
25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

67 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700

80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 19,354 33,315 48,105

78 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 13,961 14,790

128 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636

129 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 18,698 33,106 48,271

30 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110 14,408 15,165

4 Шмелева Дарья МОС 26.10.1994 10007272455

3 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 18,468 32,395 49,248

5 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 13,927 16,853

14 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

52 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 19,847 34,726 50,364

17 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 14,879 15,638

36 Гончарова Ольга ТулОбл 14.08.1997 10009045434

44 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192 20,220 36,046 51,800

130 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 15,826 15,754

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл.66%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

54,82

I

2
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25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

11 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920
8 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,694 30,377 43,418

48 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,683 13,041

9 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533
7 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 17,715 30,578 43,573
2 Дмитриев Денис МОС 23.03.1986 10003100142 12,863 12,995

131 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220
27 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 17,411 30,464 44,057
29 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 13,053 13,593

124 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066
125 ШекелашвилиДавид СПб 01.08.2003 10063781322 17,927 31,042 45,291
13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 13,115 14,249

32 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10034905836
31 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104535 18,239 31,554 45,871
33 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 13,315 14,317

81 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782
50 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740 18,145 31,826 45,936
49 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 13,681 14,110

111 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633
122 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 18,692 32,098 45,950
145 Перчук Павел СПб 02.12.1999 10015914145 13,406 13,852

39 Ростовцев Михаил ТулОбл-ОмскОбл 06.09.1999 10015914246
41 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421 18,203 32,011 46,435
43 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416 13,808 14,424

24 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844
20 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361 18,272 31,985 46,461
21 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824 13,713 14,476

18 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957
12 Кузьменко Андрей МОС 22.01.1999 10015267073 18,468 32,494 46,614
19 Маканин Даниил МОС 28.02.2005 10095961171 14,026 14,120

96 Зайцев Артем НК РБ 13.05.1995 10009017243
106 Щербаков Артур НК РБ 05.03.2002 10089917162 18,946 32,859 46,656
97 Конон Антон НК РБ 10.01.2001 10080862214 13,913 13,797

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

61,96

11

МС

9

61,28 МС

10

62,19 МСМК

7

58,78 КМС

8

59,61 КМС

5

58,76 КМС

6

57,87 КМС

3

58,86 КМС

4

58,15 КМС

1

58,11 КМС

2

57,92 КМС

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 66%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд
№ г-каФамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

14 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

17 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 19,984 34,902 49,877

52 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 14,918 14,975

36 Гончарова Ольга ТулОбл 14.08.1997 10009045434

130 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 20,225 35,096 51,209

44 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192 14,871 16,113

4 Шмелева Дарья МОС 26.10.1994 10007272455

3 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 18,527 32,481 46,892

6 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 13,954 14,411

5 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094

128 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636

129 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 18,657 33,196 47,972

35 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 14,539 14,776

30 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110

67 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700

78 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 19,166 33,396 47,708

80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 14,230 14,312

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

4

56,59 МС
в 

финал 

за 1-2

3

56,28 МС
в 

финал 

за 3-4

КМС

2

57,58 МСМК
в 

финал 

за 1-2

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 25 ; Р 991; вл. 65%

1

54,13 КМС
в 

финал 

за 3-4

52,73



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Зае

зд
№ г-каФамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

124 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

125 ШекелашвилиДавид СПб 01.08.2003 10063781322 17,880 30,814 45,179

13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 12,934 14,365

32 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10034905836

31 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104535 18,340 31,442 45,073

45 Наумов Максим СвердОбл-ТулОбл 14.04.2000 10034934431 13,102 13,631

33 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180

131 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220

27 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 17,598 30,445 43,768

29 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 12,847 13,323

50 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740

81 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 18,252 31,313 45,234

49 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 13,061 13,921

9 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

7 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 17,531 30,373 43,263

2 Дмитриев Денис МОС 23.03.1986 10003100142 12,842 12,890

111 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633

122 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 18,735 31,904 45,862

145 Перчук Павел СПб 02.12.1999 10015914145 13,169 13,958

11 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

8 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,635 30,243 43,266

48 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,608 13,023

39 Ростовцев Михаил ТулОбл-ОмскОбл 06.09.1999 10015914246

41 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421 18,147 31,723 45,882

43 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416 13,576 14,159

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

в 

финал 

за 3-4

1

4

62,40 МСМК
в 

финал 

за 1-2

58,85 КМС

3

62,41 МСМК
в 

финал 

за 1-2

58,87 КМС

КМС

2

61,69 МС
в 

финал 

за 3-4

59,69 КМС

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 25 ; Р 991; вл. 65%

59,76 КМС

59,90



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

4 Шмелева Дарья МОС 26.10.1994 10007272455

3 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 18,540 32,531 46,751

6 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 13,991 14,220

5 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094

67 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700

80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 19,100 32,861 47,309

78 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 13,761 14,448

128 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636

30 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110 18,741 33,041 47,840

35 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 14,300 14,799

129 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305

52 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584

14 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162 19,953 34,682 50,345

17 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 14,729 15,663

36 Гончарова Ольга ТулОбл 14.08.1997 10009045434

44 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192

130 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

5

ЧЕМПИОНКИ РОССИИ

3 56,44 МС

4 53,63 КМС

1 57,75 МСМК

2 57,07 МСМК

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл.64%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

11 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920
8 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,712 30,291 43,261

48 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 12,579 12,970

9 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533
2 Дмитриев Денис МОС 23.03.1986 10003100142 17,504 30,036 43,385
7 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 12,532 13,349

131 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220
27 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 17,280 30,815 44,049
29 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 13,535 13,234

32 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10034905836
31 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104535 18,731 31,737 45,479
45 Наумов Максим СвердОбл-ТулОбл 14.04.2000 10034934431 13,006 13,742

124 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066
125 ШекелашвилиДавид СПб 01.08.2003 10063781322
13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792

50 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740
81 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782
49 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187

111 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633
122 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164
145 Перчук Павел СПб 02.12.1999 10015914145

39 Ростовцев Михаил ТулОбл-ОмскОбл 06.09.1999 10015914246
41 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421
43 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416

24 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844
20 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361
21 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824

18 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957
12 Кузьменко Андрей МОС 22.01.1999 10015267073
19 Маканин Даниил МОС 28.02.2005 10095961171

96 Зайцев Артем НК РБ 13.05.1995 10009017243
106 Щербаков Артур НК РБ 05.03.2002 10089917162
97 Конон Антон НК РБ 10.01.2001 10080862214

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

11

ЧЕМПИОНЫ РОССИИ

9

10

7

8

5

6

3 61,30 МС

4 59,37 КМС

1

62,23 МСМК2

62,41 МСМК

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 66%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

127 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

34 Евланова Екатерина ТулОбл 26.11.2006 10091970532 20,353 35,973 52,991

110 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164 15,620 17,018

132 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850

147 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239 21,130 37,640 55,286

137 Савичева Кристина СПб 13.08.2008 0 16,510 17,646

37 Хайбуллаева Виолетта ТулОбл 24.02.2006 10095066650

141 Колоницкая Виктория СПб 01.08.2007 10119496506 20,489 37,777 1:00,692

143 Лосева Анфиса СПб 17.03.2008 10132012435 17,288 22,915

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

3

50,95 I1

44,49 -

2 48,84 II

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 28; Р 991; вл. 65%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

142 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

40 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10094923271 19,092 33,235 51,778

138 Мокеев Захар СПб 19.01.2008 0 14,143 18,543

139 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168

140 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070 19,846 36,310 56,960

144 Тихановский Егор СПб 24.07.2008 0 16,464 20,650

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

1

47,40 -2

52,15 III

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 64%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

127 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

132 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850 20,337 36,635 53,097

34 Евланова Екатерина ТулОбл 26.11.2006 10091970532 16,298 16,462

110 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164

37 Хайбуллаева Виолетта ТулОбл 24.02.2006 10095066650 20,352 36,189 55,359

137 Савичева Кристина СПб 13.08.2008 0 15,837 19,170

141 Колоницкая Виктория СПб 01.08.2007 10119496506

147 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239 21,506 37,452 59,245

143 Лосева Анфиса СПб 17.03.2008 10132012435 15,946 21,793

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

3

50,85 -1

45,57 I юн

2 48,77 II

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 28; Р 991; вл. 65%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

142 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

40 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10094923271 19,115 33,213 53,331

138 Мокеев Захар СПб 19.01.2008 0 14,098 20,118

139 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168

140 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070 19,877 36,414 57,962

144 Тихановский Егор СПб 24.07.2008 0 16,537 21,548

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

1

46,58 -2

50,63 III

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл.64%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

153 Новолодская Ангелина СПб 23.07.2009 10124975083

152 Касьянова Ульяна СПб 16.01.2008 10124975588 1:14,16 2:24,35 3:35,32 4:47,367

151 Павловская Мария СПб 28.10.2008 10124975487 1:10,19 1:10,97 1:12,04

148 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 10103782607

156 Алексеева Васса СПб 25.03.2009 0

* 154 Грибова Марина СПб 10.02.2008 0 1:18,93 2:37,06 3:55,22 5:13,821

161 Деменкова Анастасия СПб 01.01.2009 10127774848 1:18,13 1:18,16 1:18,60

160 Васюкова Валерия СПб 03.06.2009 10127617931

158 Семенова Олеся СПб 07.06.2009 0

* 159 Азиза Алина СПб 13.04.2009 0 1:23,25 2:45,21 4:08,04 5:27,949

155 Соломатина Олеся СПб 31.01.2009 0 1:21,96 1:22,83 1:19,91

157 Костина Ольга СПб 24.07.2009 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

3

I50,171

-43,90

2 I юн45,86

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г. 

t°C 27 ; Р 991; вл. 65%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

170 Демирчян Артак СПб 09.06.2007 0
* 162 Азиза Али СПб 21.09.2007 0 1:10,12 2:14,40 3:19,72 4:25,620

172 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 0 1:04,28 1:05,33 1:05,90

163 Попов Марк СПб 17.05.2007 0

165 Яковлев Матвей СПб 22.01.2008 0

* 168 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 0 1:10,87 2:18,26 3:25,88 4:34,035

169 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 0 1:07,40 1:07,62 1:08,15

167 Свиловский Денис СПб 18.03.2008 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г. 

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

t°C 26 ; Р 991; вл. 55%

52,55 II

I54,141

2



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

153 Новолодская Ангелина СПб 23.07.2009 10124975083

152 Касьянова Ульяна СПб 16.01.2008 10124975588 1:15,26 2:26,16 3:37,46 4:47,847

* 151 Павловская Мария СПб 28.10.2008 10124975487 1:10,90 1:11,30 1:10,39

148 Солина Ангелина СПб 22.03.2006 10103782607

* 156 Алексеева Васса СПб 25.03.2009 0

155 Соломатина Олеся СПб 31.01.2009 0 1:19,84 2:38,40 3:57,44 5:16,142

161 Деменкова Анастасия СПб 01.01.2009 10127774848 1:18,56 1:19,05 1:18,70

160 Васюкова Валерия СПб 03.06.2009 10127617931

158 Семенова Олеся СПб 07.06.2009 0

* 159 Азиза Алина СПб 13.04.2009 0 1:22,95 2:45,78 4:07,99 5:30,871

154 Грибова Марина СПб 10.02.2008 0 1:22,83 1:22,22 1:22,88

157 Костина Ольга СПб 24.07.2009 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

3 -43,50

1 I50,00

2 I юн45,57

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г. 

t°C 27 ; Р 991; вл. 65%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

170 Демирчян Артак СПб 09.06.2007 0

172 Гречишкин Вадим СПб 11.07.2007 0 1:12,40 2:18,57 3:26,12 4:29,555

163 Попов Марк СПб 17.05.2007 0 1:06,17 1:07,55 1:03,44

164 Павловский Дмитрий СПб 22.09.2007 0

165 Яковлев Матвей СПб 22.01.2008 0

168 Новолодский Ростислав СПб 18.05.2008 0 1:11,05 2:18,96 3:26,62 4:34,517

169 Блохин Кирилл СПб 09.06.2008 0 1:07,91 1:07,66 1:07,90

167 Свиловский Денис СПб 18.03.2008 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

1

II52,362

II53,33

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 26 Июля 2022 г. 

t°C 28 ; Р 991; вл. 64%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м


